
 

 

 

          станом на 30.03.2016 

 
 

Депутатська фракція політичної партії 
„Блок Петра Порошенка „Солідарність” 

в Кіровоградській міській раді 
 
 

1.  Волков Ігор Вікторович – координатор фракції 

2.  Голофаєв Ігор Вадимович 
3.  Деркаченко Юрій Олександрович 
4.  Захаров Ігор Миколайович 
5.  Калапа Сергій Георгійович 
6.  Кріпак Сергій Володимирович 
7.  Товстоган Богдан Сергійович 
8.  Яремчук Валентина Сергіївна 

 
Депутатська фракція політичної партії 

,,НАШ КРАЙ” в Кіровоградській міській раді 
 

 

1. Табалов Андрій Олександрович – голова фракції 
 

2. Гамальчук Микола Павлович 

3. Дрига Вадим Вікторович 

4. Краснокутський Олег Володимирович 

5. Ксеніч Віктор Миколайович 

6. Сергієнко Григорій Вікторович 

7. Шутка Валерій Васильович 

 
Депутатська фракція політичної партії 

„Всеукраїнське об’єднання „Батьківщина” 
в Кіровоградській міській раді 

 
1. Цертій Олександр Миколайович – голова фракції 

 

2. Гребенчук Юрій Федорович 

3. Колісніченко Роман Миколайович 

4. Мельниченко Олег Казимирович 

5. Розгачов Роман Олександрович 

6. Терзов Дмитро Семенович 

 
Депутатська фракція політичної партії 

,,ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК” в Кіровоградській міській раді 
 

1. Ніжнікова Анна Олександрівна – голова фракції 
 

2. Ларін Анатолій Сергійович 

3. Линченко Максим Дмитрович 

4. Матяшова Лілія Петрівна 

5. Рокожиця Олександр Леонідович 



 
 
 

Депутатська фракція Радикальної Партії Олега Ляшка  
в Кіровоградській міській раді 

 
1. Санасарян Рафаел Рафаелович - голова фракції 
  

2. Бойко Сергій Вікторович 
3. Демченко Михайло Іванович 

 
 
 

Депутатська фракція ,,Об’єднання ,,САМОПОМІЧ”  
в Кіровоградській міській раді 

 
1. Пінчук Віталій Вікторович - голова фракції 
  

2. Артюх Олександр Іванович 
3. Смірнов Володимир Олександрович 

 
 
 

Депутатська фракція політичної партії ,,Рідне місто” 
в Кіровоградській міській раді 

 
1. Шамардін Олександр Сергійович - голова фракції 
  

2. Волкожа Тетяна Петрівна 
3. Шамардіна Катерина Олексіївна 

 
 
 

Депутатська фракція ВО ,,Свобода” 
в Кіровоградській міській раді 

 
1. Капітонов Сергій Іванович - голова фракції 
  

2. Маламен Геннадій Сергійович - секретар групи 
 
 
 

Депутатська фракція політичної партії ,,УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
ПАТРІОТІВ – УКРОП” в Кіровоградській міській раді 

 
1. Бєжан Михайло Михайлович - голова фракції 
  

2. Бєлов Віталій Віталійович – заступник голови 
3. Горбовський Сергій Володимирович 

4. Зайченко Володимир Васильович 

 
 
 



 
 

Депутатська група ,,Європейський вибір” 
в Кіровоградській міській раді 

 

                                                   Співголови  групи: 
 

1. Капітонов Сергій Іванович 
2. Санасарян Рафаел Рафаелович 
  

3. Маламен Геннадій Сергійович - секретар групи 
4. Бойко Сергій Вікторович 
5. Демченко Михайло Іванович 

 
 

Депутатська група ,,Рідний край” 
в Кіровоградській міській раді 

 
                                                   Співголови  групи: 
 

1. Табалов Андрій Олександрович 
2. Дрига Вадим Вікторович 
3. Шамардін Олександр Сергійович 
  

4. Волкожа Тетяна Петрівна 
5. Гамальчук Микола Павлович 
6. Краснокутський Олег Володимирович 

7. Ксеніч Віктор Миколайович 

8. Сергієнко Григорій Вікторович 

9. Шамардіна Катерина Олексіївна 
10. Шутка Валерій Васильович 

 
 

Міжфракційне депутатське об’єднання 
,,Рівні можливості”  в  Кіровоградській міській раді 

 
 

1. Шамардіна Катерина Олексіївна – голова об’єднання 

 

  

2. Волкожа Тетяна Петрівна 

3. Ніжнікова Анна Олександрівна 

4. Матяшова Лілія Петрівна 

5. Яремчук Валентина Сергіївна 

 
 


